
 

Desser t　                                      ※月( Mon) ～木曜日( Thu)    L. O.  9: 00P. M.    ※金( Fr i ) ・土曜日( Sat )    L. O.  10: 00P. M.

チョコレート盛り合わせ　

ビーフジャーキー

Mixed Nuts

Beef Jerky

レーズンバター

シーザーサラダ

Assorted Olives

¥1,800

¥1,500

Smoked Salmon

Assorted Cheeses

チーズ盛り合わせ

生ハムとチーズの盛り合わせ

Assorted Raw Ham and Cheeses ¥2,500

※仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。Please be Advised that Occasionally Menu Items Change Based on Availability on the Market.

 ※表記料金には消費税が含まれております。別途会計時にサービス料(13%)を加算させていただきます。Price Includes Consumption Tax. Additional 13% will be Added for Service Charge.

¥1,200

アイス(バニラ・アールグレイ・柚子)

Quick & Easy Meals

ミックスナッツ

Caesar Salad

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,200

¥1,400

Appetizers & Salad     ※日(Sun)～木曜日(Thu)   L.O. 9:00P.M.   ※金(Fri)・土曜日(Sat)   L.O. 10:00P.M.

¥1,000Assorted Dried Fruits

ドライフルーツ盛り合わせ

スモークサーモン

Assorted Chocolates 

オリーブ３種盛り合わせ

Fig Nougat Glacée ¥1,800
イチジクのヌガーグラッセ

シャーベット(カシスとラズベリー・梨)

Raisin Butter

Sherbet (Cassis and Raspberry・Pear)

¥1,200

Dessert                        ※日(Sun)～木曜日(Thu)   L.O. 9:00P.M.   ※金(Fri)・土曜日(Sat)   L.O. 10:00P.M.

Ice (Vanilla・Earl Grey ･ Yuzu)



Beef Tagliata ¥3,800
ビーフタリアータ

¥3,000

¥7,800Grilled Japanese Beef Fillet with French-Fries

Grilled Beef Sirloin with French-Fries

Grilled Japanese Beef Sirloin with French-Fries ¥7,200
黒毛和牛ロース肉(120g)ステーキ　フライドポテト添え

黒毛和牛フィレ肉(90g)ステーキ　 フライドポテト添え

※仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。Please be Advised that Occasionally Menu Items Change Based on Availability on the Market.

※表記料金には消費税が含まれております。別途会計時にサービス料(13%)を加算させていただきます。Price Includes Consumption Tax. Additional 13% will be Added for Service Charge.

牛ロース肉(150g)のステーキ　フライドポテト添え

¥4,000

オマール海老のアヒージョ

Lobster Ajillo ¥4,800

¥4,500

Crab, Salmon Roe and Mushrooms Japanese-style Spaghetti 

蟹といくら、茸の和風スパゲッティ

Lobster Linguine Limoncello Scent Cream Sauce ¥4,000
オマール海老のリングイネ　リモンチェッロ風味のクリームソース

和牛スジのラグーソースのフェットチーネ

Stewed Japanese Beef  with Baguette

黒毛和牛のビーフシチュー　バケット付

¥1,500

¥1,500

¥1,800

¥2,200

¥2,400

Mix Pizza

ガーリックトースト

フィッシュ＆チップス

Fettuccine with Beef Tendon Ragout Sauce

Garlic Toast

Fish & Chips

Assorted Sausage

ソーセージ盛り合わせ

Specialities                                                               ※日(Sun)～木曜日(Thu)   L.O. 9:00P.M.   ※金(Fri)・土曜日(Sat)   L.O. 10:00P.M.

¥1,400French-Fries Truffle Flavor

フライドポテト　トリュフ風味

ミックスピザ

※写真はイメージです

※写真はイメージです


