



## SPECIALITIES

※日～木曜日 Sunday to Thursday : L.O. 9:00P.M.  
※金・土曜日 Friday and Saturday : L.O. 10:00P.M.

フライドポテト トリュフ風味 FRENCH-FRIES TRUFFLE FLAVOR	¥1,400
フライドチキン＆ポテト盛り合わせ FRIED CHICKEN & FRENCH-FRIES	¥1,500
フィッシュ＆チップス FISH & CHIPS	¥2,200
ソーセージ盛り合わせ ASSORTED SAUSAGE	¥1,500
黒毛和牛のビーフシチュー バケット付 STEWED JAPANESE BEEF WITH BAGUETTE	¥4,500
帆立貝のポワレ 生ハムとアンディープのサラダ添え SAUTEED SCALLOPS WITH RAW HAM AND ENDIVE SALAD	¥4,000
オマール海老のアヒージョ LOBSTER AJILLO	¥4,800
ビーフタリアータ BEEF TAGLIATA	¥3,800
牛ロース肉 (150g) ステーキ フライドポテト添え GRILLED BEEF SIRLOIN WITH FRENCH-FRIES	¥3,000
黒毛和牛ロース肉 (120g) ステーキ フライドポテト添え GRILLED JAPANESE BEEF SIRLOIN WITH FRENCH-FRIES	¥7,200
黒毛和牛フィレ肉 (90g) ステーキ フライドポテト添え GRILLED JAPANESE BEEF FILLET WITH FRENCH-FRIES	¥7,800
近江牛ロース肉のビーフカツサンド “OMI” BEEF-CUTLET SANDWICH	¥18,000



## QUICK & EASY MEALS

---

ドライフルーツ盛り合わせ ASSORTED DRIED FRUITS	¥1,000
チョコレート盛り合わせ ASSORTED CHOCOLATES	¥1,000
ミックスナッツ MIXED NUTS	¥1,000
ビーフジャーキー <sup>1</sup> BEEF JERKY	¥1,000
オリーブ3種盛り合わせ ASSORTED OLIVES	¥1,000

## APPETIZERS & SALAD

---

※日～木曜日 Sunday to Thursday : L.O. 9:00P.M.  
※金・土曜日 Friday and Saturday : L.O. 10:00P.M.

レーズンバター RAISIN BUTTER	¥1,200
スモークサーモン SMOKED SALMON	¥1,400
ガーリックトースト GARLIC TOAST	¥1,400
シーザーサラダ CAESAR SALAD	¥1,500
チーズ盛り合わせ ASSORTED CHEESES	¥1,800
生ハムとチーズの盛り合わせ ASSORTED RAW HAM AND CHEESES	¥2,500



## PASTA & PIZZA

※日～木曜日 Sunday to Thursday : L.O. 9:00P.M.  
※金・土曜日 Friday and Saturday : L.O. 10:00P.M.

和牛スジのラグーソースのフェットチーネ FETTUCCINE WITH BEEF TENDON RAGOUT SAUCE	¥2,400
ズワイガニとトマトクリームのリングイネ LINGUINE WITH SNOW CRAB AND TOMATO CREAM	¥3,500
ミックスピザ MIX PIZZA	¥1,800

## DESSERT

※日～木曜日 Sunday to Thursday : L.O. 9:00P.M.  
※金・土曜日 Friday and Saturday : L.O. 10:00P.M.

アイス (バニラ・キャラメル・ハスカップ) ICE (VANILLA, CARAMEL OR HONEYBERRY)	¥1,200
シャーベット (ラズベリー) SHERBET (RASPBERRY)	¥1,200
イチジクのタルト バニラアイス添え FIG TART AND VANILLA ICE	¥1,800

※仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。※表記料金には消費税が含まれております。別途会計時にサービス料（13%）を加算させていただきます。※当社のレストラン、宴会場等における食物アレルギー対応につきましては、食品表示法により製造会社等（当社の食材仕入先）に表示義務のある特定原材料7品目（えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生）のみとさせていただきます。特定原材料7品目の対応をご希望のお客さまは事前にお申しください。※お車を運転される方へのお酒類の提供はお断りいたします。

※ Please be Advised that Occasionally Menu Items Change Based on Availability on the Market. ※ Price Includes Consumption Tax. Additional 13% Will be Added for Service Charge. ※ In our restaurants and banquet halls, food allergies are limited to the 7 specified raw materials (shrimp, crab, wheat, buckwheat, eggs, milk, and peanuts) that are required to be labeled by manufacturers (our food suppliers) in accordance with the Food Labeling Law. Customers who wish to have the 7 specified raw materials should notify us in advance. ※ We Don't Offer Alcohol if You Drive a Car.